vultis. Illi at̄ i malicia p̄durātes. ab eis fugerūt
 7 pene p̄ eos totam babiloniam p̄mouerunt.

Post h̄ filia cuiusdā ducis ex fornicatiōe cō
 cepit 7 filium parturiens. quendam san ctuz dy
 aconum infamavit qz eaz violauerit 7 ex ipō cō
 ceperit. Cum autem parentes dyaconem occi
 dere vellent. apostoli adueniunt. 7 quando pu
 er natus sit requirunt. Qui respōderunt. Ho
 die hora prima diei. Dixerūtq; apli. Infantem
 buc adducite. 7 dyaconum quez accusatis buc
 etiam perducite. Quod cum factum esset: apli
 infanti dixerunt. Dic infans in nomine domini
 si iste dyaconus hoc presumpsit. Ad hoc infans
 Iste inq̄ dyaconus castus 7 sc̄us est. nec vn
 qz carnem suā coinquinavit. Cum autem parē
 tes instarent vt apostoli quererent qz actor h̄
 sceleris fuisset. r̄nderūt apli. Nos innocētes ab
 solue? decet. nocētes p̄dere non decet. Tunc
 etiam t̄pis p̄tigit vt due tigrides ferocissime q̄ i
 singul̄ canis clausē erāt fugerēt. 7 oēs q̄ sibi oc
 curret̄ deuoraret. Tē apli ad eas venerūt 7 in
 nomine dñi eas velut oues māstetas fecerūt.

Volētib; at̄ aplis inde discedē. rogati p̄ an
 num 7 tres mēses ibidē p̄māserūt. i q̄ ipacio pl̄
 qz. lx. milia hoīm excepti p̄ uul̄ cū rege 7 p̄ncipi
 b; baptizati sunt. P̄dicti at̄ magi ad q̄ndam
 ciuitatem noie sennair vbi erāt. lxx. idoloꝝ p̄
 tifices venerūt. 7 eos p̄ aplos p̄citauerūt. vt cum
 illuc venirent. aut eos sacrificare compellerent.
 aut punitos necarent. P̄frustrata igitur vñū
 sa puincia cum apli ad p̄dictam ciuitatem ve
 nissent. ecce p̄dicti p̄tifices cum vniuerso p̄lo
 eos capiunt 7 ad templum solis deducūt. De
 mōcs at̄ p̄ energuminos clamaē ceperūt. Quid
 nobis 7 vobis apli dei viui: Ecce i ingressu v̄io
 flāmis exurimur. Stabat at̄ in vna pte templi
 currus fusilis ex auro. sup quem imago solis eq̄
 ex auro fusilis. Et in altera parte templi stabat
 currus argenteus sup quem imago lune eq̄ ex ar
 gento fusilis erat. tūc angelus dñi ei apparēs di
 xit. Anū e duob; eligite. aut hoz repentiniū in
 teritū aut vestruz martiriū. Cui apli. At 7 istos
 puertat. 7 nos ad palmam martirij perducatur.

Facto autem silentio apli dixerunt. At scia
 tis qz hec ydola demonib; plena sunt. ecce eis i
 pamus vt exeat. 7 singuli simulacra sua p̄strin
 gant. Statimq; duo etbiopes nigri 7 nudi cū
 cr̄is videntibus ac stupentibus d̄ simulacris ex
 ierunt. 7 p̄ fractis illis diris vocib; abscesserunt.
 Qd vidētes p̄tifices i aplos irruerūt. 7 eos p̄
 tm̄ trucidarūt. 7 sennē hospite eoz p̄merunt.
 In ipa autem hora cū nimia esset serenitas. tan
 ta fulgura extiterūt. vt templū ipm̄ tripharie sci
 teret. 7 illi duo magi in carbonēs ictu fulguris